
FLS. #3i##ATO
AVISO DE LICITAÇÃO
PROCEDIMENTO LICITATORIO N." 075/20I3
MODALIDADE: PREGÀO PRESENCIAL N," 044/20I3,
O Municipio de Santa Maria do Oeste, Estado do Paraná
corn Íundamento na Lei Federal n.o 10.520/202, com
aplicação subsrdiárra da Ler Federal n.o 8.666/93 e suas
alterações posteriores, comunica que realizará licitaçâo
conforme as seguintes especificaçôes:
#EME
OBJETO: "Aquisição de 02 (dois) automóveis potência 65
cv 999 cc e 0l (um) automóvel utilitáno potência 80 cv
sendo todos 0 (zero) km, de acordo com o contrato de
repasse 0389709-72/2012", de acordo com as demais
especificaçôes do edital e anexos.
DATA DE ENTREGA DOS DOCUMENTOS: No dia I I de
Setembro de 20 13, às 14.00 horas na Prefeitura Municipal
de Santa Maria do Oeste.
VALOR MAXIMO DOS ITENS:
- ITEM 0l-R$ 48 100,00 (Quarenta e Oito Mil e Cem Reais)
- ITEM 02- R$ 36 000,00 (Trinta e Seis Mil Rears)
CRITERIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Por ltern.
. AQUISIÇÃO DO EDITAL

O presente Edital, encontra-se à disposiçâo para veriiicação
por parte dos interessados na Divisão de Licitações, nas

dependências da Prefeitura Municipal situada na Rua Jose
de França Pererra, 10, Centro - Municipro de Santa Marta
do oeste-Pr, cEP 85.230-000, no horário das 8:00 ás l7:00
ho lnÍ'ormações: 042 3644 I137
##Ht
Santa Maria do Oestei PR, 28 de Agosto de 2013

##ASS

FERNANDO LOPES

##CA R

Pre goe i ro



235(Pag) - [NPDFMewer

N" 167, quinia-Êira 29 de agosto de 20 l3

http ://pesqui sa. i n. gov.br/

Diário Oficia! da União - seção 3

i mprensa./servlet/INPDFViewer?j ornal:3&p...

lssN t6zz-706s ,r, ffi-=-
PREF'EITURA MUNICIPAL DE MARILENA

A!,rso DE ucrrAÇÃo
PREcÃo PRESENC'|AL N' l3/2otJ

OBJEII: AqubbÀo do m Vetub ,?rc QuiloErc tirc Pick-Up,
Iltombúiwl: C@liE/EmL 02 potus, m nDdeb 2013. @r
BEE4 desliEdo à SecretaÍà Mwiial de Saüc do Muiirb de
MtrileÉ Eíâdo do PrarÉ.
AQUISIÇÀO DO EDITAL: iftgÉ do Edihl a psir de 2t de A8os,
to dc 2013 - de sguda à *ú.Êia dd 0t:00 à l2O0 tD6 c dN
I4:00 6 l7r0 tD6, dcsb dab aE 24 hoÊs res da dab desigmda
pda abetua dos oMbpes, mditu âprc*dâção dc rccào dc
pagffiú m Élor de R$ 15,00 GQUiE rcais-) m eh de lbihções
da PrcGiua Muiiral de MúibE.PR, qs dcwni sr eÊhúdo
mdire rc@hireú da guia DAM - Doclre& de Arecâdaçâo
M6iiat rctiãdo rc ScbÍ dc 'liàúção da Prcliim Mmtlal de
ManlE - PR.
LOCAL: Sah dc Liinçôes PreÊitu Múiipal de MúilcB - PR.
RE Darre PÀsqÉlgb, rf. E55, Cenno ' MdibÉ - PR.
Tqbôre: (44) 344t.1314
l-1mí:prcft üa4bnuà-o.ambÍoumricEf@pref prgovbr
AlrmlURA DA SESSAO:09 de SeErüÍo de 2013 às l0:00 ho6.
É eh de lÍitaç.õcs da PreÍêim Mútbal dc Múilcm - PR.

MmicFio de Mailem.PR, 2t dc agoso dc 2013
BRASILIO BOVIS

PÍeÊ ib

PREFEITURA MUNÍCIPAL DE MATINHOS

^\.Iso 
DE ÂLTERAÇÀo

mIlADA DE PREÇOS \? l0n0!3 - P1\il\t

' A Comissâo Peffiú de Ltiaçào rc_ w de sus atri
bui;ões le8aÀ INCLUI m ircm 5.1 - HABILI IAÇAO, leB k, I e m:
"CAU (Coelho dc ArquiEM e Uómirc)" c PRORROGA â
abcM do @t1âm TOÀrs{DA DE PREçoS N? 010/2013.. PMM,
qu p.revÉ a CONS-IRUÇAO DE U-MÀ UNIDADE DE SAUDE DA
FAMIUA NO IIAIRRO PERF-QUE pm o dà 20/09/2013 à 09í0
HORAS,

MatitDs,2ó de agosro de 2oll
JANUTE DE FAIIMA SCHMIIT

Presüerc da Comísào

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA AURORA

Avrso DE LrcrrAÇÁo
PREcÀo ELErRô:ucD :r! Sor2olJ

Liiaçào n! 100/13

O N4úiíb de Now Awra/Pr avt€ @s iftÉ-ssados qE
tàrá rÉliar rc dh ll de $lcrürc Ce 2013, UCITAÇ^O m m-
daliiade PREGÀO, É 6m IjLETRÔNICA do tirc M-ENOR PRF.-

ÇO POR I-OTE, virardo à comhção de cÍpree(s) do É@ per
tireúo p@ 6úcimtu de rówb, ebrôntos, ebúodomstios e
equimtus dc in6miti:4 tDspibhres e ododológiFs, conôre
cspccifta{ôes corems É Edíal, pâE eqúd o Cem de Sardc
Mútial da *de do Múiirô c os Posbs dc Saüe Múiíai§:
Ambo Bwb (Dirib dc MaÉjó), Hemirio AbeB (CotMiladc
dc Palniall e Sebdtião Pautb (Diúiio de Pâünibpoli). Recc-
bimú d6 propos6: ae s 9 00 tD6 do db I l/09/20 I 3 lnib da
$ssâo de dbü de preços:09:30 toru do rew dà A retiãda do
tiial podeni sr Íealiada atBws do sir: ttts//w.liia@s-
e.@mbr DcEÀ irúbmçics peíiErcs a presú Liih{âo, srá
Iôrecüa aos itrcsedos jm e Depal:múo de Ltiaçào da
PreÊim Moilal de Now Awr4 pcb EbôE (045) 3243-
il22

NoÉ AWÉ-PR, 27 dc âg6b de 2013.
JOSE APARECÍDOreDE PAUIÁ E SOU'4A

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALÀO

AVISO DE UCITAÇÃO
TOIIADA DE PREÇOS N? í2013

A Comissão Per@rc dç Laíaçâo, da Prcíõit@ Mu-
nbbâl de Pi*aEo, rc ererctb d6 aràuiôcs qw lt* conlere a
Po@rir Íf l512011. de 23l01r013. bm pr$lico. paa onlecircm
dos irressdos qw âá relia rc dà l7109/2011. às 0tlÉ0mi1 rc

- erücrcrc. RUA bOM0{cOS CAuxTO, 4E3, PÍNHAI Ào-PR a
V rcmào de reebimm e abcnM dd d@lreMçõcs c propoüs.

corúàrm especificado ú tdihl de l-iitâção N! . 05/2013. I? E
npdalüade TOMADA DE PR{OS.

Inôms qE a insgE do Edihl eMm-* dbponiwl
rc cÍdcreço slp@iado

Objero da Liciâçào:
Combçâo de erprcs especidiada pe @6rrçã0 da

revialüação da Orh do lâ80 N@eú.
CriÉrb dc Julmrlo . Mercr Prcço . ErpÍcibda cbbaL

linlElâo,2E de âgos dç 2013
ARÃo xA!,rm DE FRErrAs JuNloR

Prcsüeilc da Comí\ão Peffiú de Liiaçào

PREF'EITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

EXTRÂTO DE DOAÇÃO

Prmm no 04916 0O0123/2010.21
OU'IORGANTL DOADQRA: UNIÀO
OUTORCADO DONAT^RIO: MUNICIPIO DE PONIA GROSSA
INTERVINIINII: MIN IS IERIO I )O Pl.ANL,A"À.ll-Nl O. ORÇ-4.
MENTO U CFSIAO SIrRI;IARI-A DQ PATRIMONIO-t)A UNTAO
SUPFÀINTINDLNCIA I)O PATFJMÔNIO I'A UNIÃO NO PA.
RANA
OBJETOT Clá6ula segúda: 'trcú úb@ coGriuío pcb b@ rf
l/R-A (m bua R tEço A), da qEdra rf AI, sitrldo m Vib Ma-
dueira, Baino de No€ Ru$iÀ qBdrm NO desa cüade, ircriào
Íf 0t-6-lt-72-0302-001 txitirdo ebrc o resm benÊiorir."
PanlgÉb Scgúdo - O pI@ pa irpheçâo do crpÍoerdiEú
*á de o2(dois) mi conâdos da NiúM desre Comb de Doa-
çâo @m eBÍgo.
Frn,03 de iuür de 2013
MARCELO RANGEL CRUZ DE O[-IVI.]RA
Prcêio Múiial

PREFEMJRA MUNICIPAL DE SANTA MARIA
DO OESTE

4r,rso DE LrcrTAÇÃo
PRECAO PRESENCIAI, i\:,I420I3

Pro@diEno Liihtórb N! 75/2011
O MmÊípio dc S8B Mariâ do Ocsrc. tJbdo do Pamá

@m fiÍdarcdo É l.ci FedcBl ro 10.520/202. com apli3çfu sú'
süiárà da lci FedeÉl n" t666.83 e s6 alcmsô€s [pserbrcs.
omuia qu Éaliani tiiâsâo con6m o sguifts es?eciftâ.
ções:

OtlrtTO:'hquÀi;âo de 02 (doi\) a@rówÀ potêúà 65
cv 999 cc e 0l (M) amíówl úilitáú poÉrch 80 cv *rdo rdos
0 (arc) kn dc eoÍdo com o @Mo dc rcpas 0389709-722012".
dc a@ndo @m õ dcm! caeciftações do cdihl e ercs.

DAlÀ DE ENTRECA DOS DOCUMENTOS: No dà I I dc
Setembro dc 2013, às l4J0 horo m PreÊim Mútíal de Se
Mârà do Ocíc

vAr.oR MAXI|\.,|O l)OS rTfNSi
- llliM ol.RS 4li 100.00 (Q@cM e Oio Mil e Ccm

Rcai)
- llI'Jú 02- R$ 16 000.00 (.lri@ c Sea Mr'l Rsai)
CRl.lI:RlO pli JUl.(;ÀMljN lO: McDr Preç. Por Itcm
. AQUISIÇAO I)O I:DITAI-
O prc*nc IiüL orconE-s à disposiào pm wrificaçào

por patu dos irresados m l)iviâo dc I.iiaSes. rc deperdêrcias
da PrcÊiw Muiipl sinada m Ru Jo* de Fansa Pereê 10,
Cem - Mmiíptr de SaM Mârà do OcsE.Pr, CEP 85.210-000. rc
horárb d6 8:00 âs 17:00 hoE. lÍúàmções:042 3644 ll37

Sm Múà do Ocstc.PR, 2E de agoso de 2013
FERNANI» I-OPFS

Prcg@ iro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÀO MATzuS DO SUL
SECRE-IARIA MUN ICIPAL DE ADMINISTRAÇÀO

- Avlso§ DE ucÍTAÇÀo
PREGAO ELETRO\-ICO li! 96/2013- P.rl.S.It.S.

OllJEIo: A prcscdc lbíaçào tcm com obiero ô coilrabçào dc
eípreg pd @nÊcçào dc €m;rk, de a@ndo com as especi
liá@s comhrcs rc AErc I do Fdihl, p@ aErdeí À Ees-
süades do ScrÉo dc Convil€rcà dc Foúbcimm dc Viruba E
làiÉ euiLrà dc 12 a lt ms dircioados o âmíir reÊrcrcàdas
pcb PAIF/CRÁS, cm onôrmilade @m a soliihção da Secrcaú
Mmiiral dc AsüG-rcà Schl.'nPO DA llcl lAÇ^O: Mcmr wbr global
RECEBIMEN1O DAS PROPOSTAS: 29 dc agos@ dc 20ll ab às
0t:30 ho6 do dà ll dc *teÍürc dc 2011.
AIIERTURÁ DAS PROPOS IAS: das 0E:l l tDru âE às l0í0 hoÍÀs
do dà ll de sebÍ$rc de 2013
ÍNÍcto DA sFJsÃo Dfi l)tsputA DE pREÇos: às r0ro rD6 do
dà ll de sbrüro dc 2011.
REFERÊNCIA DE TE-IúPO: Paa todN &s rcGÉrcils de Enpo *rá
obsrEdo o tDràrio de llasílà (DF)
I-OCAL: \w.bll.org.br . Atrs$ SIS ll'JúA Sll-VIRI.l(iH1'
O Pregâo lllctíônico *a Ícaliado em essâo púlaÀ por reb da
lN ll:RNl-:l. ddimc cond*õcs de sgúúça - crbbgÊlü e au
tüniáçào . cm lda\ xs §@s làss ataws dq Sürcm de- Pre$o
libtónio (liciaçõcs) da llol.SA I)l:l.lCllAÇOl-S li l.lillOl-S I»
tlRASIl. - l)ccrebs n's 509/2011 c 142/2013 c lais Fcdeml n"s
10.520/2002 e t 666i93

PREGÂO ELEIRÔN|CO N? 9?/2013- P.Àt.S.t\t.S.

OBJETO: A prc*de liiação rcm com objeto a çomÉ{ão dc
erpres p@ onfrcÉo dc ÉmÀc6, dc a@ndo @m 6 espcci
íia@es commes rc 4rcrc I do Edibl em orôrmüade om a
$liihçâo da SecÍeBrà Mútiral de Askêrcà Seàl
llPO DA l.ICITAÇAO: McrcÍ Ébr global
RECEBIMI:NIO DAS PROPOSTAS: 29 dc agoslo dc 20ll atc i\
13:30 tDas do dà I I dc stenürc de 2013
ABERTURÂ I)AS PROPOS fAS: das l3:30 tDBs ab às l5l0 tD6
do.dà ll dc seÉqbro dc 2011.
tNICIO DA SI§S^O DII DISPUTA l)li PRIIÇOS: às l5:30 tDrs do

dà I I de *teÍ5Ío dc 2oI3REFERÊNCIA DE 'IIMPO: Pe bd6
I reGrêrci8 de Eípo srá obs^ãdo o honirb de B6ilà (DF).
lOCAt.: wbtrorgbr. Àes SISTEMA SILVERIIGHT.
O PrcgÁo Ele@nao sá realiado em *ssão prôlir, por mb da
INTERNITI, Edàre @Idiçõcs dc sg@r4a - cribgÉfia e aü
Gúüasâo
Ele[ônio (ltiEções) da BotsA DE

Decrebs Ê's 509/2011 cBRÁSII, c bis Fedeal n's
l0 520n002 e t.666/93.

São Me6 do Sú 26 dc Julho de 2013.
RENA]O AMtrRICO POSSEBON

Secreárb

PREFEITURA M{,NICIPAL DE TURVO

EXTRATO DE CONTRATO N! IOS/2OIJ

CONTRA'TANTE: MLTNICÍPIO DE 'TURVO, PR, CNPJ N"
78.279.973t000t-07 .

CONTRATADA: PAVIMEN'TAÇÀO T.] IERRÂPÍ-I.NAGENS SCHI.
MITr LIDA. CNPJ: 03.030.00210001-l l.
OBJETO: Combçâo de eftpree de cr€erúEb especidizda pm
cEcução de prcjeto,/obÉ de re€pc@rÍo e pavicíâção 6gliâ
cm CtlUQ. em doi b@s, srdo: [.OTE Íf. 0l, comb de reps no.

36t3.1003271-23/2012 - MintErb d6 CilâdeycEF, lrm êúÍsão
de 1.120,95 m Ebte n".02 comb de rcpN n'.0)94lll-56n012
MhistÍio dd CiladeVCEF, tllm e&6ào d. 3.722.49 ttf .

MODALIDADE: To@da de Preço N? l2l2013
VALOR: Rt 76J.2t2,50
PRÀZO; O pl@ pe cúrpriEtu do objeb dcs ltiação $rá
con6re o crorcgB@. Tl,rc, l4l0t2013.

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BEL9 JARDIM

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

RETIFICAÇÀO

No Avio dc Liiàçào, loMÁDA DE PREÇOS N".
007/2011. púliado rc l)OU do dâ 2tl0t2011. *Éo I. pág 217.
Ondc * lô: TOMADA DE PRF{OS N' 007n0ll tf,à-s: TO'
MAI)A r)lt PREçOS N' ool20ll

PREFBTURA MUNICIPAL DE CARUARU
SECRE'TARIA DE INFRAESTRUTURA E POLITICAS

AMBIE\TAIS

AVTSO DE DISPENSA DE LrCrrAÇÃO N! 4/2013

RecortEço c EtiÍio a DispeÉ dc Liiação rf 004/2013.
Pr@s n'O132013, rcÊef,e à 6mtsçào da erprce LMN-
GENHARIÀ LTDA EPP. iGcrib rc CNPJ sb o rf
12.0t7.216/0001-15. paÉ EEcWtu dos Sery*os dc coGtsrsâo da
Pra{â dos FrpoÍes e da CutE'PEC, nDdeb 3.000 m2, baliada
m Av 7i tsu di4 Av PrcjeEda 02. Bairc Meà AwliâdoE.
És N4hbbb. É EbÍ bEl dc: R§ l.tl2.l32,l2 (m milhào
oi@tus e doE nú @Ercs e Eiu e dob Eab e doz emrcs),
com pl@ de eewão de ltodi§ (cctu e oieü di§) @flados a
pani da cmissào da Ordem de Se rvi;o, om bas e firdmtu rc
dbpotu d. 24, V da lii rf t666/93 € s6 alrcBções posrbrcs.

Ca@PE 27 de agos de 2013.
BERNARDO V]NHAS SILVA

Sçcretário

PREFEITURA MUNICIPAL DA GAMELEIRA

Avrso DE LrctTAÇÃO
CONCORR L\..,ClA \ ? 2/20r l

Pr@M Íf 33,2013
A PreGim Mmibal da (imbia amws dâ Comisâo

Petretu de Liiâçào, inftm qE is 09m0min do dâ 30 de
sErürc de 2013, rc@bcrá os eNbpes de Doclm&s de Ha-
biliEçào e Prcposts dc PÍeços paa a CoúaEç3o de FJrpEs Ls.
pccàliadã pm CoGh4ão dc 0l (lm) Uniiadc dc Edeçào IÊ
làilil - .lipo 

U 220v do ProgÉm Pró.lnlàrcir rc âr$ib do Pro.
gram dc Aelemçâo do Cre$ircdo - PAC 2. do tho MENOR
PRLÇO UNITAPJO IM REGIMI: l)li I-.MPRl'l IAI)A ln6nüçõcs
m Sedc da CPÍ- sito à RE Trea de DcaÍüro, 15 - l'Andar -

Cem - (hÉleiE - PE ou amws do Eblàr (El) 3679 1295 .
Rml 2ll.

GmleiÉ.Pt';2t de agosto de 2013.
JOSE IVANII§ON I)A SILVA

Presilcre da Comisâo

PRtrEtTURA MUNICIPAL DE ITAMBE

Avrso DE LlcrrAÇÀo
PREGÁO PRESBiCTAL N? I7/2OI3

'llPO: MeÉÍ preço por IEm OBJETO aquhi:ão de esas
básias. bircr srgbmtus âlimdtios e fardc, destimdos as Sec.
De AÉo SGàl € Saudc do Múbbb dc lhrbé AbcM da $ssào

FiE d@lrem podc sÍ rriftádo rc erdeÉço elerônio ttgT/wingov.hr/ffiiü*-hÍ{
peb cldbo 00032013082900235

Docmnb siudo dbihlrEre @r6re MP d 2 200'2 dc 24/0En001, qÉ i6titui a
Ínfacffi de Chaws PrôliE Brdibia . ICP.B6il

ldel 241031201416:05



Mural de Licitações Muricipais http://servicos.tce.pr.gov.br/TCEPR/Mwric ipal/AMUDetalhesProce...

FLSffiTCEPR

Volta r

Detalhes processo licitatório

Entidade Executora

Anot

No licitação/dispensa

/inexigibilidade*

Modalidade*

Número editaUprocessot

Descrição Resumida do Objeto*

Forma de Avalição

Dotação Orçamentaía+

Preço máximo/Referência de preço -

R$i

Data de Lançamento do Edital

Data da Abertura das Propostas

NOVA Data da Abertura das

Propostas

Data Cancelamento

CPF: 3318368903 (Logou!)

MUNICÍPIO DE SANTA MARI,A DO OESTE

2013

44

Pregão

75

AQUTSTÇÃO DE 02 (DOrS) AUTOMÓVEIS pOTÊrutCn OS CV 999CC E 01 (UM)

AUro[4óvEL umurÁruo porÊNctA Bo cv sENDo roDos o (zERo) KM, DE

ACORDO COM O CONTRATO DE REPASSE 0389709.72.

M€noÍ Preço

0300504 1 22040220 1 34490520000

84.100,00

2810812013

1110912013 Data Registro

Data Registro

02109120t3

II

ldel 1710812013 09:40

lníormaç6ar



FÍ-'s-ffi.
flrri Vt 'o.red

\lunicípio dr Santa \lalia tlo Ocstc

0 P. lüh, MunrcrpJl de Sànta MaÍrJ do Oe5tc àprovoli c no urc dt' tuà1
.1r,,uu,\úrr l.Ba,r lêndoo(irrpoÍtona Lerncl7l20ll, Í60lve

Arl. 1§ - fitl_i!!Í& o (redilo adrcronal SUPI-EMINIÂR para o exero«o de

20ll ilé o valoí dír R§ 1 000000,00 (um milhâo de íeni1l. no or(anrerlo 6cral do

Munr(DLo. dcltrnâõo à trXu,nlr dolà(Jo oí(âh.',nàr'â- ronl(!rôe a ler de 
^hertuíà 

de
{Íod,toncl7?201J

Ad. 2r - COmO re(uí5o5 pàÍa abeíturô dO (íedilo oÍçame.táÍro de qoe trata g

nrl'iír Jnt!íor, 9eíJo u!l,adàt at Í&eite9 pÍovenren16 di operaçô6 dc (réd(o

dulor,ràdál prlà Lcr nq 171, d,r l]082011

^íi. 
3c.ttte fi(rrelo pnlra om uto, nn d,lt.r dÊ !uà pubira(áo,.evogidàr à!

Cl,4\,!(ôr5 eô (onlrôío

DECRETO N.e 202 DE 2810812013

iffi
,r%.

coorícAçÀo
l2

I

I

ll0o2 D{pndamtnh (k, çrívrçot trrbrrr.

"-1§!319!!!1..
!9!q-9.oq9ql

Obía5

I 5

1
l1 451

4490510000

,6ir 1009.05990.1 0pêÍàçào de crédrto Püvrmenta(ào Llíbdnd

OTC RI TAR:

§ônta MàÍrn do Ocsl!. 2B dil Jgoslo dê 20ll

U Íbina!

I S l,\l)() I)() Pr\R.\N,\
( \ltl !( ír8l tl.l tx)íl.lr,

^8n[ 
cHtorro Aot0oN^t

suPttMttr^i. coNloftMt rfl il I
l/2/20lr. r oa oulR^r eRovrD€ilüas

Clàudio têàl
Prefclto Munr(ipal

v^r0R n5

},I I i \' I('i PIO DE IRTTAMA
( \P.t ;{i.r50.rl,iÍl00tlt.1.l

xü(n'í(.ruír hh[M ['l'] ( rirn l'(r,!r lt-Írmht la.lí-Jld

PREGÁO PRESENCIAL NO 053/2013

Procedimento Licitatório no 01 79/201 3

CONTRATANÍE NUHICIPIO DE IRETAMA, IN5CAIO NO CNPJIMF NO

76950.088i0001.74 com sede na Rua Oscar Guaer Khunn. n0 174 Cenlro.

lretama.PR, neste alo representado pela Preíeile Munrrpal, Sra AFIFI ÉL

BITAR SAAB

CoNTRATADo: J\l \l I ( Il.t I tQI lP.\\lt.\10\ l.ll)\, Pessoa JurliEa de

DrÍerlo Prvado, /nscÍtla no CNpJ nr'ji l:.1 ill r)rflr.t? com sede na srluada à

l{ur \rrrntc J. ( Jrl.rll[, tr i].ti,;ut RrrJcrrr.tl LrtanDrr,r.. \tnl I 5, nesle alo

rcpresenlado pero propÍÉr3ilc MÁRCIA MELLO MALUCELLI.

0BJEÍ0: "AAUrStÇÀ0 0E MECANIZAçÀ0 AGRTC0LA C0Nt0RlúE

CONÍRATO DE REPASSE }f 778822/20,t2, FIRMADO ENTRE O

MII'IISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRlA E ABASTECIMETITO . MAPA

REPRESÊNTAOO PELA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL E O I'IUI,IICiPIO DE

IREÍAMA'

DAÍA D0 CoiiTRATo 28 de Aqoío de 20r3

vlcÊNCIA: 28 de Agosro de 2014

VALoR ÍoTAL: Rg 320.000.00 (Treeentos e vinte líil R«ris).

F0R0: Comarca de lretama-Pr

ffi
EXTRAT0 0E CglrTRAT0 N" 0223/2013

ffi
turtcrPlo DE §^tt^ xaRrA 00 0lsrt

cl?J aa a!a ôaar0o0Í.za

I3IÂOO DO PÂâAIA ffiy

trffi
}I I]NI(]ÍPIO DE IRETAIIA

SODEL
NTo LrclrAÍóRro N " o75i 2oí !

MOOALIOAOEi PRÊGÀO PRESENCIAL N O 044/20I3

rl Munrcrpro de Santa Ms|â do Oesle Eslado óc, Paíanâ com ílndamenlo
írd Ler FedeÍal n' 10520/202 com aplrcaÇào subsrdrâna 0a Ler Federal n'
8 6ti6l93 e suas alteraçôes posleíores conrunrca que rea[arâ hcrlaçào conÍorme
as segurnles especrÍicações

oBJEÍO: ',AOUrsrÇÃO OE 02 (OOIS) AUTOMÔVErS POÍÊNrCA
ô5 cv 99gcc E 01 (uM) AUToüóvEL uilLrTARto poÍÊrictA B0 cv
sENOO TODOS 0 IZERO) KM. DE aCOR0O COM O COr{TRAÍO DE
REPASSE 0389709-72". de acordo corn ag demortr espociíicaçôês do êdilâl

0ATA 0E ENTREGA OOS OOCUMENIOS llo dra 1 I óe Selen,bro oê 2013 as
i.1 lll hoÍAS na PíeÍerl!na Mrnrcrpal de Sanld MAíra dú C)eSIe

VALOR MAXIMO DOS ITÉNS:

- lÍÊM 01 - R$ 48.100,00 (OuaÍenla e Oito Mil e Cem Ro0i3)

ITEM 02 - Rt 38.000,00 {Írinta ê Seis Mil Reáis}

CRI rÊRlO 0E JULGAMENÍ0 Menor Proço Por llenr

AouisrÇÀo oo ÉolÍAL

ar r.resôle i:drtôi erconlÍa.5e â drspogçdo paía veíÍrcacão por paíe dos
,11.:.ssados na Drvrsáo dê LrcrlâçÕes nos dependênctas da PÍeÍertura Muntçtpal
Srluôrrà na Ruâ Jose de Í1rança pêíetra 10 CentÍo -
Uesre Pr CEP 8f230.000 no horáno ms 800 âs
17 00 horas

( \P,l - 7ó.9i0.ilEt.lrllrJl.-il
IiM OvrÍ (úd lhínil. r' I'1. ( rülm- IrH]N fr.. Íom hr. {{ Jt'J lúil

lr lrir 'ir!: rtii 
'lr

rnlo,ri)ações 042 3644 1137

ffffiry:Hâ::
\

\i
illr

!,snta l\lêr a {ro Oeste PR 2E rje /igostú de 20 I l

.í iir' :.

TaY,*.i:i"tJ

i!!LiJ. !-l

1,,'. \] '

\\lt \1'

fil



ÍÚUNICIPIO OE SANTA MARIA DO OESTE - ESTAOO DO PARANÁ

C N P J : 96.6E.f . 5.1,t/000'1.20

U NIÀO E TRAgALI{O
OESTAO 201!r2O1C iu^ Jott o: ri^iç^ rtirrr^, x, ra o:?.r r..rra,0rt ror!/i^r: rc.tr rr..,rrrr/tr..

FLS. vry-*,tú

OfÍcio n'. 10112013 Santa Maria do Oeste - Pr, 02 de Setembro de 2013

Prezado Senhor:

Em atendimento ao contido na Lei Municipal n.o 32612011, ora

encaminhamos documentos referentês aos procedimentos licitatórios abaixo

relacionados:

- TOMADA DE PREÇOS no. 017/2013

- PREGÁO PRESENCIAL N". 04312013

. PREGÃO PRESENCIAL N'. 04412013

. PREGÃO PRESENCIAL N". 04512013

. PREGÁO PRESENCIAL N'. 04612013

Sendo o que nos apresentava, reiteramos protestos de

elevada estima e consideração e nos colocamos a disposiçâo para maiores

esclarecimentos que se Íizerem necessários.

Atenciosamente,

FERN
nto de Llcitação

Exmo. Senhor:
EULERT JOSÉ LEAL
Presidente da Câmara Municipal
Santa Maria do Oeste - Pr.

f/ ,,
,Í9 'í


